

Bilag A Status på projekter for 2019

Nr.	Sted	Beskrivelse	Status
1	Kollerødvej/Vestvej	Hævet flade ved fodgængerfelt.	Udført
2	Uggeløse Bygade	Etablering af 40 km zone med bump på Uggeløse Bygade, Nyvangsvej, Kirkevangen, Lyng Stationsvej og Kirkebakkegårdsvej. Forudsætter politiets tilladelse. Uggeløse Bygade er 1. prioritet.	Udført
3	Rundkørsel ved Amtsvej/Allerød Stationsvej	Etablering af 3 pudebump i tilfarer.	Udført
4	Rundkørsel ved Amtsvej/Banevang	Etablering af 3 pudebump i tilfarer.	Udført
5	Rønneholt Parkvej, 80 m nord for Cedervangen	Etablering af krydsningspunkt med flytbare heller og afmærkning.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
6	Nymøllevej mellem motorvejen og Rådhusvej	Hastighedsnedsættelse ved Skovmosen. Rumleriller i midten af vejen. Strækning medtages i fremkommelighedsanalyse.	Udført
7	Lilledal	Stien mellem kommende rundkørsel og Rønnealle udvides.	Udført
8	Kirkeltevej fra Kongevejen til kommunegrænsen	Der opsættes fartviser. Forslag om cykelsti overføres til større projekter.	Udført
9	Lyngvej/Knud Rasmussensvej/Ved Gadekæret	Der udføres analyse af afsætningspladsen samt projektforslag for krydsning ved busstop på Knud Rasmussensvej samt rundkørsel Kærhøjgårdsvej/Knud Rasmussensvej.	Udført
10	Afsætningsplads Skovvangskolen	Analyse af afsætningsforhold samt projektforslag. Trafikforhold på Ørnevang behandles herunder.	Udført
11	Kokkedalen	Cykelsti føres igennem i samme niveau. P-plads afmærkes og der skiltes med ind- og udkørsel. Der etableres fartdæmpning for sikre krydsningsforhold ved Hobitten.	Udført
13	Gl. Lyngvej ml. Kollerødvej og Frederiksborgvej	Projektforslag for forbedrede forhold for lette trafikanter i krydset og på Gl. Lyngvej.	Udført
14	Blovstrød Skole (analyse)	P-pladsen ved Kærvej skal være forbeholdt personalet. Der opsættes skiltning.	Udført
15	Blovstrød Skole (analyse)	Ny linjeføring af sti over grønningen, ny belægning samt belysning.	Udført
16	Blovstrød Skole (analyse)	Parkeringsforbud på Byagervej.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
17	Blovstrød Skole (analyse)	Etablering af Kiss and ride på p-pladsen ved Svømmehallen med afmærkning og skiltning.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
18	Blovstrød Skole (analyse)	Nye stiføringer på skolens matrikel med adgang til krydset ved Sortemosevej udføres i forbindelse med afvandingsprojekt af området. Bomme ved cykelsti i krydset eller etablering af ny stiadgang til Sortemosevej.	Udført
19	Søparken/Lyngvej	Afspærring permanentgøres med plantning af træer og tiltag til forbedring af oversigt samt sikring af cyklister.	Udført
20	Sortemosevej ved Allerød Privatskole	Busstop flyttes. Læskur etableres.	Udført
21	Blovstrød Skole (analyse)	Etablering af stiforbindelse fra Kærvej til skolegården, mellem dryland og skolen.	Udført
22	Blovstrød Skole (analyse)	Etablering af cykelparkering - etape 1.	Udført
23	Blovstrød-Lillerød	opdatering af analyse af de trafikale forhold i området mellem Blovstrød og Lillerød med særligt fokus på lette trafikanter.	Udført
24	Rønnealle	Udvidelse af 40 km zone og etablering af 3 yderligere bump. Eksisterende bump forbedres. Evt. 2 minus 1 vej.	Udført
25	Prunusvej	Udvidelse af 40 km zone og etablering af 3 bump.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
26	Høveltsvangsvej	Etablere bump og anbefalet 40 km/t.	Udført
27	Vejrmøllevej	Trafiktælling. 1 bump etableres før Hillerødvej.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
28	Allerød Station	Bedre sikring af cykler ved stationen.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
29	Lystrupvej/Vejrmøllevej	Etablering af bump ved byzonetavle på Lystrupvej.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020
30	Linde Alle	Hastighedsdæmpning på Lindealle. Kan udføres som samlet 40 km zone på Rønnealle, Linde Allé, Kirkevænget og Kirsebæralle. Forudsætter politiets tilladelse. Anslået pris for samlet zone: 300.000 kr.	ikke udført, overføres til prioritering i 2020